汝州市民政局
关于社会组织成立登记的公告

（2024 年第一季度）

根据《社会团体登记管理条例》《民办非企业单位登记

管理暂行条例》规定，下列社会组织准予成立登记，现予以

公告。

序

号

社会组

织类型

统一信用代

码
单位名称 住所

法定代

表人

业务主

管单位
成立日期

1

民办非

企业单

位

52410482MJ0

B155196

汝州金庚康复医

院

汝州市广成

路与城垣路

交汇处

宋毅豪

汝州市

卫生健

康委员

会

2024-1-26

2

民办非

企业单

位

52410482MJ0

B155009

汝州市钟楼街道

启智睿源幼儿园

汝州市宏翔

大道 51 号
李俊峰

汝州市

教育体

育局

2024-1-26

3

民办非

企业单

位

52410482MJ0

B15703X

汝州市风穴路街

道致远未来星幼

儿园

汝州市风穴

路美庐天下

城小区内

王友军

汝州市

教育体

育局

2024-1-26

汝州市民政局

2023 年 3 月 15 日

	汝州市民政局
	关于社会组织成立登记的公告
	（2024年第一季度）